

Dodatok č. 4

k Zmluve o dielo č. SP-1/2020, zo dňa 24.02.2020

uzatvorený medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Halič
Sídlo: Ulica Mieru č. 68/66, 985 11 Halič
V mene ktorého koná: Mgr. Alexander Udvardy, starosta obce
IČO: 00316091
DIČ: 2021237075

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: SVOMA, s.r.o.
Adresa: Maloveská 4010, 984 01 Lučenec
Zastúpený: Ing. Martin Svorad, splnomocnenec konateľ'a
Oprávnený k podpisu : Ing. Martin Svorad, splnomocnenec konateľ'a
IČO: 36622796
DIČ: 2021776889
IČ DPH: SK2021776889
Obchodný register: Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č.: 8856/S
(ďalej len „objednávateľ“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode, v zmysle ust. §272 ods. 2 Obchodného zákonníka a v súlade s Čl. IV. bodom 4.1 Zmluvy o dielo zo dňa 24.02.2020 (ďalej len „zmluva“) uzatvárajú k zmluve tento Dodatok č. 4.

<p>Predmetom Dodatku č. 4 k zmluve je úprava bodu 4.1 v Čl. IV. – Cena</p>

Článok IV. bod 4.1 zmluvy sa mení a znie nasledovne:

4.1 celková cena za dielo ako celok t.j. za výstavbu BYTOVÝCH DOMOV č. 1,2 – 14 b.j. a príslúchajúcej technickej vybavenosti je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 181/1996 Z.z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH : 1 158 331,26 EUR

DPH 20% : 231 666,25 EUR

Cena celkom vrátane DPH : 1 389 997,51 EUR

Cenu za bytové domy musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z., §8 ods. 1 písm. (b), Vyhl. č. 181/2019 a zákona 150/2013 Z.z. na :

Cena BYTOVÉHO DOMU č. 1	bez DPH :	446 143,88 EUR
DPH 20% :		89 228,78 EUR
Cena celkom vrátane DPH:		535 372,66 EUR

Cena BYTOVÉHO DOMU č. 2	bez DPH :	433 514,33 EUR
DPH 20% :		86 702,87 EUR
Cena celková vrátane DPH :		520 217,20 EUR

Cena za BYTOVÉ DOMY č. 1,2	bez DPH :	879 658,21 EUR
DPH 20% :		175 931,65 EUR
Cena celkom vrátane DPH :		1 055 589,86 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

Dotácia 27,83 % :	296 770,00 EUR
Úver zo ŠFRB 72,17% :	769 530,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	0,82 EUR

Cenu za technickú vybavenosť musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z. §8 ods. 6, Vyhl. č. 181/2019 a zákona 150/2013 Z.z. na :

Cena PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA SO 03	bez DPH:	123 716,87 EUR
DPH 20%		24 743,37 EUR
Cena celková vrátane DPH		148 460,24 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

Dotácia :	12 180,00 EUR
Úver :	28 000,00 EUR
Vlastné zdroje obce:	106 280,24 EUR
z toho: - založenie trávnik	3 663,86 EUR
- osivá tráv	1 067,24 EUR
- úprava pláne	1 883,69 EUR
- rozprestretie ornice	4 521,18 EUR

Cena SPEVNENÉ PLOCHY SO 04	bez DPH:	83 554,49 EUR
DPH 20%		16 710,90 EUR
Cena celková vrátane DPH		100 265,39 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

Dotácia :	5 460,00 EUR
Úver :	28 000,00 EUR
Vlastné zdroje obce :	66 805,39 EUR
z toho: - založenie trávnik	1 718,26 EUR
- osivá tráv	500,30 EUR
- úprava pláne	961,51 EUR
- rozprestretie ornice	2 297,17 EUR

Cena TERÉNNÉ A SADOVÉ ÚPRAVY SO 05	bez DPH:	15 285,02 EUR
DPH 20%		3 057,00 EUR
Cena celková vrátane DPH		18 342,02 EUR

Cena PRÍPOJKA VODY SO 06, VNÚTROAREÁLOVÝ VODOVOD SO 07

	bez DPH:	17666,67 EUR
DPH 20%		3 533,33 EUR
Cena celková vrátane DPH		28 700,00 EUR
Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :		
Dotácia :		9 100,00 EUR
Úver :		19 600,00 EUR
Vlastné zdroje obce :		0,00 EUR

Cena PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE SO 08, VNÚTROAREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA SO 09

	bez DPH:	32 200,00 EUR
DPH 20%		6 440,00 EUR
Cena celková vrátane DPH		38 640,00 EUR
Táto celková cena vrátane DPH sa skladá:		
Dotácia :		12 040,00 EUR
Úver :		26 600,00 EUR
Vlastné zdroje obce :		0,00 EUR

Cena technickej vybavenosti	bez DPH:	278 673,04 EUR
DPH 20%		55 734,61 EUR
Cena celková vrátane DPH		334 407,65 EUR

V Haliči, dňa 25.1.2023

za objednávateľa:

.....
Mgr. Alexander U.
starosta obce



V Haliči, dňa 25.1.2023

za zhotoviteľa:

.....
Ing. M.
splnomocnený

-5-
Malovec
IČO: 366
Tel.

